
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

12 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 186/12/21 

30 липня 2021р.                                     м. Хотин 

 

Про передачу в оперативне  

управління майна комунальної  
власності  

  

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Хотинський 
центр первинної медичної допомоги» №170 від 20.07.2021р., з метою покращення 

здійснення організаційно – господарських повноважень територіальних громад, 

керуючись ст.24,137 Господарського кодексу України, пунктом 1, частини а), 

статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Хотинської міської ради «Про затвердження  Положення про порядок закріплення 
майна комунальної власності Хотинської міської ради на праві оперативного 
управління»,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління комунальному некомерційному 
підприємству «Хотинський центр первинної медичної допомоги», нерухоме майно 
комунальної власності Хотинської міської ради, для розміщення медичних 
закладів ФАПів, відповідно до акту приймання-передачі (додаток 1). 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Д.Білецького та постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та 
захисту прав споживачів (А.Сухаренко). 

 

  

 

 

Міський голова            Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 12 сесії міської ради 

VIII скликання від 30.07.21р.№186/12/21 
                                                                                                          

АКТ 

приймання-передачі в оперативне управління нерухомого майна 

 

               Ми, що нижче підписалися, Хотинська міська рада (надалі-Власник), в 

особі міського голови Дранчука Андрія Дмитровича, з однієї сторони, та 

комунальне некомерційне підприємство «Хотинський центр первинної медичної 
допомоги», Хотинської міської ради (надалі - Користувач), і особі  головного 

лікаря Солодкої Тетяни Михайлівни., з другої сторони, склали цей акт про 

наступне: 

             Власник передає, а Користувач приймає в оперативне управління 

нерухоме майно комунальної власності,  що знаходиться на балансі комунального 
некомерційного підприємства «Хотинський центр первинної медичної допомоги» 

Хотинської міської ради, з метою використання його для розміщення медичних 
закладів ФАПів,  а саме: 

- с.Атаки, вул..Терешкової, 4 – 117,0 кв.м., 
- с.Анадоли, вул..О.Боднарюка, 36А, - 80,0 кв.м., 
- с.Білівці, вул. Головна, 7, – 80,0 кв.м., 
- с.Ворничани, вул..Перемоги, 1 – 95,0 кв.м., 
- с.Данківці, вул..Св.Покровська, 58, - 40,0 кв.м., 
- с.Каплівка, вул..Українська, 16в, - 142,6 кв.м., 
- с.Крутеньки, вул..Головна, 45, - 117,6 кв.м., 
- с.Пашківці, вул..Головна, 40, - 150,4 кв.м., 
- с.Ярівка, вул..Головна, 45, - 90,0 кв.м., 
- с.Круглик, вул..П.Величко, 10-А, - 274,4 кв.м., 
- с.Круглик, вул..П.Величко, 10-Б, - 68,7 кв.м., 
- с.Круглик, вул..П.Величко, 9-А, - 808,6 кв.м., 
- м.Хотин, вул..Б.Хмельницького, 4, - 172,6 кв.м., 

           Характеристика стану комунального майна, що передається в управління: 
приміщення знаходяться в хорошому стані. 
            Вищезгадане Майно передається згідно з умовами Договору з дня 
підписання акту прийому-передачі. 

     

 

ВЛАСНИК                                                           КОРИСТУВАЧ 

Адреса: Хотинська міська рада 

60000, м.Хотин Чернівецької обл. 

вул. О.Кобилянської 2а 

код ЄДРПОУ: 04062205 

 

Міський голова 

______________ Андрій Дранчук 

Комунальне некомерційне підприємство 

«Хотинський центр первинної медичної 
допомоги», 

60000, м.Хотин Чернівецької обл. 
Вул..Б.Хмельницького,4 

код 38231128 

Головний лікар 

_________________ Тетяна Солодка 
 


